

Dodavatel:

AG servis - zemědělská technika s.r.o.
Dr. Richtra 48/34
589 01 Třešť

Provozovna:

IČ: 27672191
 DIČ: CZ27672191
 Telefon: 567214606
 Mobil: 603 838 301

Odběratel: IČ: 00072583
 DIČ: CZ00072583

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384
Dusilov 384
396 01 Humpolec

Česko

Datum vystavení:

20.3.2023

Datum platnosti nabídky:

01.04.2023

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | nožství | J.cena | Sleva | Cena | %DPH | DPH Kč | Celkem |
|----------------------------------|---------|---------|-------|----------|------|---------|----------|
| Nabídka CASE PUMA 165 CVX | | | | | | | |
| 218427863600:filtr pal.pr.14- | 1 ks | 1040,00 | | 1040,00 | 21% | 218,40 | 1258,40 |
| 218441216400:filtr pal.- | 1 ks | 775,10 | | 775,10 | 21% | 162,77 | 937,87 |
| 218422848800:filtr motor ,) | 1 ks | 790,90 | | 790,90 | 21% | 166,09 | 956,99 |
| 2148132435:filtr hydraul-Puma, | 1 ks | 2300,00 | | 2300,00 | 21% | 483,00 | 2783,00 |
| 2187708150:filtr hyd.AGRO- | 1 ks | 5433,00 | | 5433,00 | 21% | 1140,93 | 6573,93 |
| 218763877200:filtr vysoušeče | 1 ks | 438,00 | | 438,00 | 21% | 91,98 | 529,98 |
| 218772669900:filtr klim. - | 1 ks | 910,00 | | 910,00 | 21% | 191,10 | 1101,10 |
| 218772667500:filtr kabiny stř. - | 2 ks | 1309,60 | | 2619,20 | 21% | 550,03 | 3169,23 |
| SH-550047175:Rimula R5 LE | 15 l | 108,20 | | 1623,00 | 21% | 340,83 | 1963,83 |
| 21B1773110:HY-TRAN | 120 l | 120,00 | | 14400,00 | 21% | 3024,00 | 17424,00 |
| 215802112500:filtr | 1 ks | 4118,30 | | 4118,30 | 21% | 864,84 | 4983,14 |
| 5LVR15-40334-01:sada těsnění | 1 ks | 489,30 | | 489,30 | 21% | 102,75 | 592,05 |
| 218768299000:filtr vz.v. SPIN- | 1 ks | 1975,00 | | 1975,00 | 21% | 414,75 | 2389,75 |
| 218768300000:filtr vzd. vni.- | 1 ks | 1473,70 | | 1473,70 | 21% | 309,48 | 1783,18 |
| 118284111419272:Opravarénsk | 1 ks | 6524,00 | | 6524,00 | 21% | 1370,04 | 7894,04 |
| 2187705156:sada těsnění | 1 ks | 1319,90 | | 1319,90 | 21% | 277,18 | 1597,08 |
| 218770515800:sada těs. | 1 ks | 784,00 | | 784,00 | 21% | 164,64 | 948,64 |
| 09GE35FO2RSINA:Kloubové | 1 ks | 1090,70 | | 1090,70 | 21% | 229,05 | 1319,75 |
| 21HS1700KU311:Viko pro do | 1 ks | 3310,60 | | 3310,60 | 21% | 695,23 | 4005,83 |
| 214713481800: Hřidelové | 2 ks | 1894,60 | | 3789,20 | 21% | 795,73 | 4584,93 |
| 215199788:Obložení brzd | 4 ks | 1042,00 | | 4168,00 | 21% | 875,28 | 5043,28 |
| 215199607:Obložení brzd | 2 ks | 681,00 | | 1362,00 | 21% | 286,02 | 1648,02 |
| 215153140:Kroužek | 4 ks | 222,30 | | 889,20 | 21% | 186,73 | 1075,93 |
| 2147715394:sada | 1 ks | 2668,10 | | 2668,10 | 21% | 560,30 | 3228,40 |
| 1147130642:šroub, 47130640 | 4 ks | 2496,00 | | 9984,00 | 21% | 2096,64 | 12080,64 |
| 2187311698:Čep | 1 ks | 1814,90 | | 1814,90 | 21% | 381,13 | 2196,03 |

| | | | | | | | |
|----------------------|------|----------|--|----------|-----|---------|----------|
| 2190423588:kabel | 1 ks | 10907,20 | | 10907,20 | 21% | 2290,51 | 13197,71 |
| 218766890900:ložisko | 1 ks | 1435,00 | | 1435,00 | 21% | 301,35 | 1736,35 |

Ekonomický a informační systém POHODA

| Označení dodávky | nožství | J.cena | Sleva | Cena | %DPH | DPH Kč | Celkem |
|--------------------------|---------|--------|-------|----------|------|----------|----------|
| PS:práce servisu max. do | 80 h | 680,00 | | 54400,00 | 21% | 11424,00 | 65824,00 |

| | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|-----------|--|----------|------------------|
| Součet položek | | | | 142832,30 | | 29994,78 | 172827,00 |
| CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH | | | | | | | 172827,00 |

CASE PUMA 165 CVX oprava kompresoru, ramen, sedačky, park. Brzdy + údržba 1200MTH

Vy Nikola Kselíková tel.: 602627918uctarna@agservis.cz